
COMUNE DI BRUSSON 
Regione Autonoma Valle d’Aosta 

 
********* 

Piazza Municipio n. 1 - 11022 Brusson 
Partita I.V.A. 00100690072  

COMMUNE DE BRUSSON 
Région Autonome Vallée d’Aoste 

 
******** 

Tel. 0125/300132-300683 
Telefax 0125300647 

 
ORDINANZA N. 5/2026      Brusson, lì 11/02/2026. 
 
OGGETTO: REVOCA DELL'ORDINANZA n.4/2026 del 07/02/2026 
  

 
IL SINDACO 

 
RICHIAMATA l’ordinanza n.4/2026 del 07/02/2026 ad oggetto “Carenza idrica – Ordinanza di bollitura, a titolo 
precauzionale, dell’acqua destinata al consumo umano nelle frazioni fornite dall’acquedotto intercomunale della Valle 
d’Ayas”; 
 
VISTA la nota pervenuta in data11/02/2026 prot.n. 1443 da parte della SERVICES DES EAUX VALDÔTAINES S.R.L.; 
 
VISTO che sono venute meno le condizioni per le quali si era resa necessaria l’emanazione dell’ordinanza n.4/2026; 
 
RICHIAMATO il D.L. 02.02.2001, n.31; 
RICHIAMATA la D.G.R. del 11.03.2011, n. 581; 
 
VISTO l’art. 26 della Legge regionale n. 54/1998; 
 
VISTO lo Statuto Comunale vigente;  

ORDINA 
 
La revoca dell’ordinanza n.4/2006 emanata in data 07/02/2026 e la riapertura della Casa dell’acqua 
situata presso l’area di sosta attrezzata per gli autocaravan. 
 

DISPONE 
 
 LA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE ORDINANZA ALL’ALBO PRETORIO DEL COMUNE DI BRUSSON E LA COMUNICAZIONE DELLA PRESENTE ALL’USL, AL SEV, 

ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA, AI COMUNI DI SAINT VINCENT E CHALLAND SAINT ANSELME, ALLA LOCALE STAZIONE DEI CARABINIERI 
(tao24185@pec.carabinieri.it) E DELLA FORESTALE (forestale.brusson@pec.regione.vda.it). 

 
 

AVVISA 
 
 
 I CONTRAVVENTORI DELLA PRESENTE SARANNO PUNITI A TERMINI DI LEGGE. 
 

AVVERTE 
 
 CONTRO LA PRESENTE ORDINANZA I CITTADINI INTERESSATI POSSONO PROPORRE RICORSO AL TAR ENTRO 60gg. OVVERO RICORSO STRAORDINARIO AL 

PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA ENTRO 120gg.  
 

 
 
 

IL SINDACO 
 - dr. Danilo GRIVON - 

(Il presente documento è sottoscritto con firma digitale 
ai sensi dell’art. 21 del decreto legislativo n.82/2005)

mailto:tao24185@pec.carabinieri.it
mailto:forestale.brusson@pec.regione.vda.it

